Skler uten Kontaktperson/rektor E-post Kommune
Stinta skole Reidun Pihlmann reidun.pihimann@arendal.kommune.no Arendal
Birkenlund skole Guttorm Fevang guttorm.fevang@arendal.kommune.no Arendal
Steinerskolen i Arendal Anne Marit Waldal Sveen anne.marit.sveen@steinerskoleniarendal.no Arendal
Stuenes skole May Dypdalen may.dypdalen@arendal.kommune.no Arendal
Hovedgarden ungdomsskole Inga-May Grimsrud inga-may.christina.grimsrud@asker.kommune.no Asker
Askvoll skule 0Oddgunn Keilegavlen Grane oddgunn.grane@askvoll.kommune.no Askvoll
Erdal ungdomsskole Dag-Erik Holmedal dag-eric.holmedal@askoy.kommune.no Askgy
Julsundet skole Hanna Valved Korsvik hanna.valved.korsvik@aukra.kommune.no Aukra
Aure barne- og ungdomsskole Mille Aarvag mille.aarvag@aure.kommune.no Aure
Sand skole Roy Arne Myhre roy-arne.myhre@balsfjord.kommune.no Balsfjord
Grasmyr ungdomsskole Kenneth Broch Johnsen kennethBroch.johnsen@bamble.kommune.no Bamble
Rugtvedt skole Atle Rgnning Kauppinen Atle.ronning@bamble.kommune.no Bamble
Trones skole Knut Rgnnabakk knut.ronnaabakk@beiarn.kommune.no Beiarn
R&dalslien skole Eva Sgfteland eva.softeland@bergen.kommune.no Bergen
Holen skole Ketil Tveito ketil.tveito@bergen.kommune.no Bergen
Hop skole Olav Lunde Fjelltveit Olav.Fjelltveit@bergen.kommune.no Bergen
Ortun skole Stein Larsen Stein.Larsen2@bergen.kommune.no Bergen
Rothaugen skole Guttorm Oskar Vik Guttorm.Vik@bergen.kommune.no Bergen
Lindas ungdomsskule Henriette Rolland henriette.rolland@lindas.kommune.no Bergen
Astveit skole Eli Fjeldstad eli.fieldstad@bergen.kommune.no Bergen
Storetveit skole Eli S. Handeland eli.handeland@bergen.kommune.no Bergen
Skranevatnet skole Kjetil Damm kieti.damm@bergen.kommune.no Bergen
Slatthaug skole Guri Reikvam guri.reikvam@bergen.kommune.no Bergen
St. Paul Skole Ronny Michelsen rektor@stpaul.no Bergen
Botngard skole Annie Magdele Presthus Johansen Magdele.Johansen@fosenskole.no Bjugn
Bankgata ungdomsskole Even Agnes even.aagnes@bodo.kommune.no Bodg
Bodgsjgen skole Anita Karlsen anita.karlsen@bodo.kommune.no Bodg
Hunstad ungdomsskole Kurt Danielsen kurt.danielsen@bodo.kommune.no Bodg
Hauge Oppvekst Kare Magne Moe kare.magne.moe@bremanger.kommune.no Bremanger
Salhus skole Jorun Stormyr jorun.stormyr@bronnoy.kommune.no Brgnngy
Bekkestua skole Morten Rondan morten.rondan@baerum.kommune.no Baerum
Hundsund ungdomsskole Hans-Marius Christensen hans-marius.christensen@baerum.kommune.no Baerum
Ringstabekk skole Kristin Fausa Island kristin.island@baerum.kommune.no Baerum
Batsfjord skole Wanja Karstensen wanja.karstensen@batsfjord.kommune.no Batsfjord
Kjgsterud skole Jon Espen Palm jon.palm@drmk.no Drammen
Raholt ungdomsskole Stine Strgm stine.strom@eidsvoll.kommune.no Eidsvoll
Elverum ungdomsskole Hj@rdis Bjglseth hjordis.bjolseth@elverum.kommune.no Elverum
Enebakk ungdomsskole Frode Langen frode.langen@enebakk.kommune.no Enebakk
Etnedal skule Jan Arild Berg jan.arild.berg@etnedal.kommune.no Etnedal

Evje ungdomsskule

Kjell Hansen

khansen@e-h.kommune.no

Evje og Hornnes

Lista ungdomsskole

Marie-Theres Helgestad Kolnes

f-mako@farsund.kommune.no

Farsund

Tranevagen ungdomsskule

Rune Golf

rune.golf@fjell.kommune.no

Fjell

Folldal skole

Stian Tgrhaug

stian.torhaug@folldal.kommune.no

Folldal
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Begby skole Kristin Sgrlie Pedersen krpede @fredrikstad.kommune.no Fredrikstad
Borge ungdomsskole Eli Marie Grgnnergd emhg@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad
Cicignon skole Camilla Kristine Dahlstrgm caidah@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad
Gressvik ungdomsskole Hilde Fingarsen hifi@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad
Gudeberg barne- og ungdomsskole Kirsten Semb kisi@fredrikstad.kommune.no;ardi@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad
Rakollen skole Cathrine Orm catorm@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad
Vestbygda ungdomsskole Kari Lund Kallergd kare@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad
Froland ungdomsskole Lise Dukane lise.dukane@froland.kommune.no Froland
Fusa ungdomsskule Maylin Torgilstveit Maylin.Torgilstveit@fusa.kommune.no Fusa
Olderdalen skole Britt Pedersen britt.pedersen@kafjord.kommune.no Gaivuotna - Kafjord - Kaivuono
Batnfjord skule Mari Unhjem mari.unhjem@gjemnes.kommune.no Gjemnes
Abel ungdomsskole Esther Kristine Hoel esther.kristine.hoel@gjerstad.kommune.no Gjerstad
Bjgrnsveen ungdomsskole Henning Engesveen henning.engesveen@gjovik.kommune.no Gjogvik
Gjpvik Leeringssenter Anne Berit Nomerstad anne-berit.nomerstad@gjovik.kommune.no Gjogvik
Brandbu ungdomsskole Ragnar Kjgk Solheim ragnar.solheim@gran.kommune.no Gran
Grane barne- og ungdomsskole Mette Haustreis mette.haustreis@grane.kommune.no Grane
Gratangsbotn skole Steinar Ellefsen steinar.ellefsen@gratangen.kommune.no Gratangen
Fjeere ungdomsskole Age Knutson Krogelien age.krogelien@grimstad.kommune.no Grimstad
Grimstad ungdomsskole Ellen Brunborg ellen.brunborg@grimstad.kommune.no Grimstad
Grong barne- og ungdomsskole Ingrid Klykken ingrid.klykken@grong.kommune.no Grong
Sandnes skole Nina Kaino nina.kaino@hadsel.kommune.no Hadsel
Risum ungdomsskole Pal Andre Magnussen pal.andre.magnussen@halden.kommune.no Halden
Re@dsberg ungdomsskole Trine Lindquist Holmen trine.lindquist.holmen@halden.kommune.no Halden
Ajer ungdomsskole Tom Zachariassen tom.zachariassen@hamar.kommune.no Hamar
Hamargy Sentralskole Anne Reiten anne.reiten@hamaroy.kommune.no Hamargy - Hdbmer
Brattvag ungdomsskule Endre Hellandsvik endre.hellandsvik@haram.kommune.no Haram
Haramsgy skule Kenneth Ulla kenneth.ulla@haram.kommune.no Haram
Hareid ungdomsskule Siv Marit Rgyset Kaldhol siv.kaldhol@hareid.kommune.no Hareid

Kila skole Peder Johnsen peder.johnsen@harstad.kommune.no Harstad
Seljestad ungdomsskole Grete Jacobsen grete.jacobsen@oppvekst.harstad.kommune.no Harstad
Hagebyen skole Magne Johansen magne.johansen@oppvekst.harstad.kommune.no Harstad
Hasvik skole Dan Vidar Johnsen rektor.hasvik@hasvik.kommune.no Hasvik
Havasen skole Bente Dyngen bente.dyngen@haugesund.kommune.no Haugesund
Haraldsvang skole Mary Anne Vestre Mary.Anne.Vestre@haugesund.kommune.no Haugesund
Korgen Sentralskole Geir Age Helga geir.helga@hemnes.kommune.no Hemnes
Hemsedal barne- og ungdomsskule Morten Lien morten.lien@hemsedal.kommune.no Hemsedal
Fillan skole Hege Alice @stmark hege.ostmark@hitra.kommune.no (?) Hitra
Sauland skule Wenche Synngve Grotbaek wenche.grotbaek@hjartdal.kommune.no Hjartdal
Holtan ungdomsskole Jon Eriksen jon.eriksen@horten.kommune.no Horten
Hurdal skole og Kultursenter Kari @gar Rastad Kari.Ogar.Rastad3@hurdal.kommune.no Hurdal
Seetre ungdomsskole Hanne Lien Aaberg hanne.lien.aaberg@hurum.kommune.no Hurum
Hgylandet barne- og ungdomsskole Inger Seem inger.seem@hoylandet.kommune.no Hgylandet
Ogna skule Helge Haland hhal@ha.kommune.no Ha
Tryggheim ungdomsskule Tron- Arild Grgdem tgrodem@tryggheim.no Ha
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Ibestad skole Lisbeth Barbala/Trond-Arvid Isaksen lisbeth.barbala@ibestad.kommune.no Ibestad
Testmann Minne skole Camilla Skjelstad Camilla.Skjelstad@indrefosen.kommune.no Indre Fosen
Akra ungdomsskole Jane Vold Fosen jfo0l@karmoy.kommune.no Karmgy
Klaebu ungdomsskole Bj@rn Helge Graesli bjorn.helge.graesli@klabu.kommune.no Klaebu
Roverud skole Eirin Tone Hestnes Elfmark eirin.tone.hestnes.elfmark@kongsvinger.kommune.no Kongsvinger
Kragerg skole Marianne Steerk Gurrich Marianne.S.Gurrick@kragero.kommune.no Kragerg

Fiska skole Oddvar Vik oddvar.vik@kristiansand.kommune.no Kristiansand
Havlimyra skole Hilde Grimm hilde.grimm@kristiansand.kommune.no Kristiansand
Holte skole Ingvill Stangeland ingvill.stangeland@kristiansand.kommune.no Kristiansand
Mottaksskolen Kristian Aamodt kristian.aamodt@kristiansand.kommune.no Kristiansand
Ve skole Magne Bjgrn Sgrbg andreas.wangberg@kristiansand.kommune.no Kristiansand
Karuss skole Hege Ose hege.ose@kristiansand.kommune.no Kristiansand
Frei ungdomsskole Gunn Otnes gunn.otnes@kristiansund.kommune.no Kristiansund
Husnes ungdomsskule Lilli Britt Urheim lilli.britt.urheim@kvinnherad.kommune.no Kvinnherad
Kviteseid skule Sigrun Kvamme sigrun.kvamme@kviteseid.kommune.no Kviteseid
Kvaenangen barne- og ungdomsskole Valter Olsen valter.olsen@kvanangen.kommune.no Kvaenangen
Hedrum ungdomsskole Elisabeth R. Kasa elisabeth.ramberg.kasa@larvik.kommune.no Larvik
Kvelde skole Merethe S. Vestnes, konstituert for Mariann|merethe.s.vestnes@I|arvik.kommune.no Larvik

Ra ungdomsskole Simen Aas Lgwer simen.aas.lower@larvik.kommune.no Larvik
Tjodalyng skole Terje Berglie terje.berglie@larvik.kommune.no Larvik
Levanger ungdomsskole Bjgrg Terresdal bjorg.torresdal@levanger.kommune.no Levanger
Asen barne- og ungdomsskole Torje Munkeby torje.munkeby@levanger.kommune.no Levanger
Hgvik skole Marit Stee marit.stee@lierskolen.no Lier

Tranby skole Lise D. Fredriksen lise.dobrowen-fredriksen@lier.kommune.no Lier

Sorli skole John Arne Vestnor john.arne.vestnor@lierne.kommune.no Lierne
Lindesnes ungdomsskole Even Tronstad Sagebakken ets@lindesnes.kommune.no Lindesnes
Harestua skole Arild Sandvik asa@lunner.kommune.no Lunner
Lyngdal ungdomsskole Richard Aardal richard.aardal@lyngdal.kommune.no Lyngdal
Rudolf Steinerskolen Lgrenskog Rannveig Hunskaar Sgrum rannveig.sorum@steinerskolen.no Lgrenskog
Lgten ungdomsskole Kjell-Arne @stvold kjell.arne.ostvold@loten.kommune.no Lgten
Blomdalen ungdomsskole Anne Kirsten Romsaas anne.kirsten.romsaas@mandal.kommune.no Mandal
Marker skole Mona Sgbyskogen mona.sobyskogen@marker.kommune.no Marker
Meland ungdomsskule Hilde Brendehaug Hugaas hilde.brendehaug.hugaas@meland.kommune.no Meland

Eid skole og Barnehage Grete Thomassen Dalen grete.thomassen.dalen@melhus.kommune.no Melhus
Lundamo ungdomsskole Bjgrnar Duun bjornar.duun@melhus.kommune.no Melhus

@ya videregdende skole Ole-Jgrgen Stevik olej.stevik@oya.vgs.no Melhus
Gimse ungdomsskole Ola Indergard ola.indergard@melhus.kommune.no Melhus
Meraker skole Christian Fredrik Kolvik kjell.mjosund@meraker.kommune.no Meraker
Stgren ungdomsskole Thom Arnesen tar@mgk.no Midtre Gauldal
Nordre Modum ungdomsskole Stale Brathen stale.brathen@modum.kommune.no Modum
Bergmo ungdomsskole Frank O. Szether frank.ove.saether@molde.kommune.no Molde
Bj@rkeng Oppvekstsenter Berit Johanne SLetten berit.sletten@malselvskolen.no (?) Malselv
Namsos ungdomsskole Grete Mo grete.mo@namsos.kommune.no Namsos
Bjerkvik barne- og ungdomsskole Tove Fagerjord tove.fagerjord@narvik.kommune.no Narvik
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Vormsund ungdomsskole

Knut Wilsgard

knut.wilsgard@nes-ak.kommune.no

Nes i Akershus

Alvaern ungdomsskole Ingrid Birgitte Hamnes ingrid.hamnes@nesodden.kommune.no Nesodden
Bakkelgkka ungdomsskole Siv Ellen Heimdal Haaland siv.haaland@nesodden.kommune.no Nesodden
Rudolf Steinerskolen stiftelsen Marte Lise Myklebust Lgdrup marte.lise.lodrup@steinerskolen.no Nesodden
Eidsvag barne- og ungdomsskole Monica Kalseth Hanes monica.hanes@nesset.kommune.no Nesset

Torpa barne- og ungdomsskole

Karin Wiik

karin.wiik@nordre-land.kommune.no

Nordre Land

Redberg skole

Torunn-Helene Bakka

torunn-helene.bakka@nore-og-uvdal.kommune.no

Nore og Uvdal

Heddal ungdomsskole Wenche Engebretsen wenche.engebretsen@notodden.kommune.no Notodden
Notodden ungdomsskole Kjetil Sundvor Kvaale kjetil.kvaale@notodden.kommune.no Notodden
Naergy ungdomsskole Unni Berit Finne unni-berit.finne@naroy.kommune.no Neergy
Odda ungdomsskole Sven Olaf Brekke sven.o.brekke@odda.kommune.no ODDA
Oppdal ungdomsskole Havard Melhus havard.melhus@oppdal.kommune.no Oppdal
Strand barne- og ungdomsskole Knut Johan Monkan knutjohan.monkan@osen.kommune.no Osen
Kjglnes ungdomsskole Kjell Karlsrud Kjell.karlsrud@porsgrunn.kommune.no Porsgrunn
Tveten ungdomsskole Kirsten Marie Hansen kirsten.marie.hansen@porsgrunn.kommune.no Porsgrunn
Basmo ungdomsskole Stale Krokstrand stale.krokstrand@rana.kommune.no Rana

Rana ungdomsskole Kari Edvardsen Kari.edvardsen@rana.kommune.no Rana
Selfors ungdomsskole Fritz Griegel fritz.griegel @rana.kommune.no Rana
Grgdem skole Sten Larsen stelar@randabergskolen.no Randaberg
Mandalen barne- og ungdomsskule Knut @yvind Hoem knut.hoem@rauma.kommune.no Rauma
Rennebu barne- og ungdomsskole Gerd Myran Staverlgkk gerd.staverlokk@rennebu.kommune.no Rennebu
Hov ungdomsskole Tone Sandvik Randi.Broberg@ringerike.kommune.no Ringerike
Furnes ungdomsskole Geir Mauseth gema@ringsaker.kommune.no Ringsaker
Veggli skole Wenche Torvund wenche.torvund@rollag.kommune.no Rollag
Marikollen ungdomsskole Ole Kristian Hauan ole.kristian.hauan@ralingen.kommune.no Ralingen
Rgros skole Ingvild Prgsch-Moen ingvild.prosch-moen@roros.kommune.no Rgros
Spikkestad ungdomsskole Trude Bge trude.boe.eriksen@rkn.no Reyken
Bugarden ungdomsskole Gry Elisabeth Eide gee@sfikom.no Sandefjord
Mokollen skole Tone Olafsson rektor@mokollenskole.no Sandefjord
Stokke ungdomsskole Marita Thuve marita.thuve@sandefjord.kommune.no Sandefjord
Lurahammaren ungdomsskole Paul Berner Naesse paul.naesse@sandnes.kommune.no Sandnes
Sandnes Friskole AS David Andreas Bjgrge david@apps.sandnes-friskole.no Sandnes
Skeiene ungdomsskole Kari Skauge Brynjulfsen kari.s.brynjulfsen@sandnes.kommune.no Sandnes
@ygard ungdomsskole Rune Stangeland rune.stangeland@sandnes.kommune.no Sandnes
Kruselpkka ungdomsskole Anne Elisabeth Gulland anne-elisabeth.gulland @sarpsborg.com Sarpsborg
Tindlund ungdomsskole Jo Skjglsvold joskj@sarpsborg.com Sarpsborg
Sauda ungdomsskule Lars Terje Sandvik LarsTerje.Sandvik@sauda.kommune.no Sauda
Sauherad barne- og ungdomsskole Tine Kvilekval tine.kvilekval@sauherad.kommune.no Sauherad
Selje skule Atle Solheim atle.steinar.solheim@selje.kommune.no Selje
Kjellervolla skole Olav Strgmhylden olavs@skedsmo.kommune.no Skedsmo
Bratejordet skole Sandra Kristina Hansen SKSB122 @skedsmo.kommune.no Skedsmo
Kjeller skole @yvind Rundtom oeyrun@skedsmo.kommune.no Skedsmo
Stav skole Lani Lunde lanlund@skedsmo.kommune.no Skedsmo
Teeruddalen skole Kristine Gilleberg kristineg@skedsmo.kommune.no Skedsmo
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Haugjordet ungdomsskole Katti Anker Teisberg kattei0l@skole.ski.kommune.no Ski
Kongergd ungdomsskole Tor Ivar Meling Skilbred torivar.skilbred@skien.kommune.no Skien
Skauen Kristelige skole Karsten Grytnes karsten.grytnes@skauenskole.no Skien
Skjak barne- og ungdomsskule Trude Teigen trude.teigen@skjaak.kommune.no Skjak
Snasa skole Sissel Dyrstad sissel.dyrstad@snasa.kommune.no Snaase - Snasa
Sokndal skole Karen Arng Grastveit kag@sokndal.kommune.no Sokndal
Dysjaland skule Atle Tanum atle.tanum@sola.kommune.no Sola
Solund barne- og ungdomsskule Gunnlaug Olsvoll Rged gunnlaug.olsvoll.roed@solund.kommune.no Solund
Finsland skole Harald Bjgran harald.bjoran@songdalen.kommune.no Songdalen
Songdalen ungdomsskole @ystein Dybesland oystein.dybesland@songdalen.kommune.no Songdalen
Romedal ungdomsskole Bjgrn Are Knutsen bjorn.are.knutsen@stange.kommune.no Stange
Stange ungdomsskole Narve Laegreid Solvoll narve.solvoll@edu.stange.kommune.no Stange
Gautesete skole Knut Ytre-Arne knut.ytre-arne@stavanger.kommune.no Stavanger
Lunde skole Anne Lunde anne.lunde@stavanger.kommune.no Stavanger
St. Svithun skole Vibeke Vikse vibeke.vikse@stavanger.kommune.no vibeke.vikse@stavanger.k|Stavanger
Tastarusta skole Heidi T Hgiland Arnesen heidi.hoiland.arnesen@stavanger.kommune.no Stavanger
Ullandhaug skole Unni Iversen unni.iversen@stavanger.kommune.no Stavanger
Stokkan ungdomsskole Torbjgrn Morset Stgrseth torbjorn.storseth@stjordal.kommune.no Stjgrdal
Halsen ungdomsskole Anita Grimsrud anita.grimsrud@stjordal.kommune.no Stjgrdal
Nordbygdo ungdomsskule Pal Roseth Pal.Roseth@stord.kommune.no Stord
Jgrpeland ungdomsskole Kari Heng kari.heng@strand.kommune.no Strand
Sunnylven skule Roar Seljeset rose@stranda.kommune.no Stranda
Sand skule Svein Carlos Nilsen Gjil sveincarlosnilsen.gjil@suldal. kommune.no Suldal
Sund ungdomsskule Soglvi Fjeld Bjorgy solvi.f.bjoroy@sund.kommune.no Sund
Surnadal ungdomsskule Bj@rn Hgivik bjorn.einar.hoivik@surnadal.kommune.no Surnadal
S@rreisa Sentralskole Carina Borch carina.borch@sorreisa.kommune.no Sgrreisa
Bingsfoss ungdomsskole Grethe Overvik grethe.overvik@sorum.kommune.no Sgrum
Frgyland ungdomsskule Siri Svange Endresen siri.endresen@time.kommune.no Time
Undheim skule Jorunn Hauff jorunn.hauff@time.kommune.no Time
Undheim skule Jorunn Hauff jorunn.hauff@time.kommune.no Time
Tokke skule Tone Lunde Skaalen tone.lunde.skaalen@tokke.kommune.no Tokke
Vikstranda skole UIf Fredriksen ulf.fredriksen@tranoy.kommune.no Trangy
Ramfjord skole Stein Are Ngstvik stein.are.nostvik@tromso.kommune.no Tromsg
Storelva skole Kent Roger Johansen kent.johansen@tromso.kommune.no Tromsg
Tromstun skole Lena Abrahamsen lena.abrahamsen@tromso.kommune.no Tromsg
Langnes skole Berit Ingrid Aasmo berit.ingrid.aasmo@tromso.kommune.no Tromsg
Kvalgysletta skole Lise Arntzen Windfeldt lise.arntzen.windfeldt@tromso.kommune.no TRoms@
Flatasen skole Hilde Klungsagyr hilde.klungsoyr@trondheim.kommune.no Trondheim
Huseby ungdomsskole Robert Flataas robert.flataas@trondheim.kommune.no Trondheim
Markaplassen skole Rune Haldorsen inger-merete.nerland@ou.trondheim.kommune.no Trondheim
Steinerskolen i Trondheim Geir @yen geir.oyen@steinerskolen.no Trondheim
Sverresborg skole Bernt Johan Aune bernt-johan.aune@trondheim.kommune.no Trondheim
Tonstad skole Bjgrnar Fjellhaug bjornar.fiellhaug@trondheim.kommune.no Trondheim
Ugla skole Trine Lenschow trine.lenschow@trondheim.kommune.no Trondheim
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Rosenborg skole Mette Winsnes Raberg mette-winsnes.raberg@trondheim.kommune.no Trondheim
Trggstad ungdomsskole Lise Markestad lise.markestad@trogstad.kommune.no Trggstad
Tysvaervag barne- og ungdomsskule Geir Dybdahl geir.dybdahl@tysver.kommune.no Tysveer
Kongseik ungdomsskole Rune Olsen rune.olsen@tonsberg.kommune.no Tgnsberg
Prestergd ungdomsskole Steinar Strand Jensen steinar.strand.jensen@tonsberg.kommune.no Tgnsberg
Vear skole Jan Erling Losnedal jan.erling.losnedal@tonsberg.kommune.no Tgnsberg
Wang Tgnsberg AS Fredrik Aukland fa@wang.no Tgnsberg
Allergot ungdomsskole Bernt Helge Stokkevag bernt.helge.stokkevag@ullensaker.kommune.no Ullensaker
Nordby ungdomsskole Mabel Kjos mabel.kjos@ullensaker.kommune.no Ullensaker
Vang barne- og ungdomsskule Tor Nordaas tor.nordaas@vang.kommune.no Vang
Vegarshei skule Ingunn Lund ingunn.lund@vegarshei.kommune.no Vegarshei
Skarpengland skole Anne Marie Robstad Hagen anne.marie.hagen@vennesla.kommune.no Vennesla
Vennesla ungdomsskole Tove Mgnsted tove.monsted@vennesla.kommune.no Vennesla
Vestby Ungdomssskole Marianne Thorvaldsen marianne.thorvaldsen@vestby.kommune.no Vestby
Helland skule Gisela Smith-Nilsen rektor.helland.skule@vestnes.kommune.no Vestnes
Tomrefjord skule Tone Syltebg tone.syltebo@vestnes.kommune.no Vestnes
Vestre Slidre skule Janne Opheim janne.opheim@vestre-slidre.kommune.no Vestre Slidre
Flatbygdi skule Jarle Christensen jarle.christensen@vik.kommune.no Vik
Vikedal skule Malfrid Selvik Arthun vikedal.skule@vindafjord.kommune.no Vindafjord
Vagsgy ungdomsskule Kare Bakke kare.bakke @vagsoy.kommune.no Vagsgy
Vaga ungdomsskule Helen @ygarden helen.oygarden@vaga.kommune.no Vaga
Alsvag barne- og ungdomsskole Remi Vangen remi.vangen@oksnes.kommune.no @ksnes
@rskog skule Eva Myklesbust Larsen eva.larsen@orskog.kommune.no @Prskog
Saebg skule Henning Nygard saborektor@orstaskulen.no @rsta
Skreia ungdomsskole Anne Holmen Anne.Holmen@ostre-toten.kommune.no @stre Toten
@ygarden ungdomsskule Stein V. Rislgw svr@oygarden.kommune.no @ygarden
Aset skole Inger Helen Mgrreaunet inger.helen.morreaunet@afjord.kommune.no Afjord
Blindheim ungdomsskole Harald Eidsaa blindheimus@alesund.kommune.no Alesund
Kolvikbakken ungdomsskole Anne Ferstad Aasen anne.ferstad.aasen@alesund.kommune.no Alesund
Spjelkavik ungdomsskole Arne D Sunde arne.d.sunde@alesund.kommune.no Alesund

Ellingsgy barne- og ungdomsskole

Camilla Lorgen Viddal

Camilla.viddal@alesund.kommune.no;ellingsoy.skole@alesund.kon|

Alesund
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